Restricted © Siemens Ltd., China 2016 All rights reserved.
S7-200 SMART 产品特性与移植
S7-200 SMART, More than SMART
扫一扫关注西门子小型自动化
官方群，获取更多 新资讯
Page 2 Restricted © Siemens Ltd., China 2016 All rights reserved.
§产品特性

224 226
224XP 222
S7-200CN 订货号
CPU 222 DC/DC/DC  8DI/6DO 6ES7 212-1AB23-0XB8
CPU222 AC/DC/RLY 8DI/6DO 6ES7 212-1BB23-0XB8
CPU 224 DC/DC/DC  14DI/10DO 6ES7 214-1AD23-0XB8
CPU 224 DC/DC/RLY  14DI/10DO 6ES7 214-1BD23-0XB8
CPU 224XP  DC/DC/DC  14DI/10DO 6ES7 214-2AD23-0XB8
CPU 224XP  DC/DC/RLY  14DI/10DO 6ES7 214-2BD23-0XB8
CPU 224XPsi  DC/DC/DC  14DI/10DO 6ES7 214-2AS23-0XB8
CPU 226  DC/DC/DC  24DI/16DO 6ES7 216-2AD23-0XB8
CPU 226  DC/DC/RLY 24DI/16DO 6ES7 216-2BD23-0XB8
S7-200 SMART 订货号
ST20 DC/DC/DC  12DI/8DO 6ES7 288-1ST20-0AA0
SR20 AC/DC/RLY  12DI/8DO 6ES7 288-1SR20-0AA0
ST30 DC/DC/DC  18DI/12DO 6ES7 288-1ST30-0AA0
SR30 AC/DC/RLY  18DI/12DO 6ES7 288-1SR30-0AA0
ST40 DC/DC/DC  24DI/16DO 6ES7 288-1ST40-0AA0
SR40 AC/DC/RLY  24DI/16DO 6ES7 288-1SR40-0AA0
ST60 DC/DC/DC  36DI/24DO 6ES7 288-1ST60-0AA0
SR60 AC/DC/RLY  36DI/24DO 6ES7 288-1SR60-0AA0
CR40 AC/DC/RLY  24DI/16DO 6ES7 288-1CR40-0AA0
CR60 AC/DC/RLY  36DI/24DO 6ES7 288-1CR60-0AA0
移植方案比较成熟，具备优势：
224 T -> ST20 或 ST20+DT04
224 R -> SR20 或 SR20+DT04 或 SR30
移植方案比较成熟，优势明显：
226 T -> ST40
226 R -> SR40
注：如需2个串口，可以扩展CM01
移植方案依据客户功能，具备优势：
224XP T -> ST20+AM03或ST30+AM03
224XP R -> SR20+AM03或SR30+AM03
注：如需2个串口，可以扩展CM01
移植方案比较成熟，性能更高：
222 T -> ST20
222 R -> SR20
Page 21 Restricted © Siemens Ltd., China 2016 All rights reserved.
扩展模块移植对比
EM 231 4AI 6ES7 231-0HC22-0XA8 EM AE04 4AI 6ES7 288-3AE04-0AA0
EM231 8AI 6ES7 231-0HF22-0XA0 EM AE08 8AI 6ES7 288-3AE08-0AA0
EM231 2AR 6ES7 231-7PB22-0XA8 EM AR02 2AR 6ES7 288-3AR02-0AA0
EM231 4AR 6ES 7231-7PC22-0XA0 EM AR04 4AR 6ES7 288-3AR04-0AA0
EM231 4AT 6ES7 231-7PD22-0XA8 EM AT04 4AT 6ES7 288-3AT04-0AA0
EM231 8AT 6ES 7231-7PF22-0XA0
EM232 2AQ 6ES7 232-0HB22-0XA8 EM AQ02 2AQ 6ES7 288-3AQ02-0AA0
EM232 4AQ 6ES7 232-0HD22-0XA0 EM AQ04 4AQ 6ES7 288-3AQ04-0AA0
EM235 4AI/1AQ 6ES7 235-0KD22-0XA8 EM AM06 4AI/2AO 6ES7 288-3AM06-0AA0
EM AM03 2AI/1AO 6ES7 288-3AM03-0AA0
SB AE01 1AI 6ES7 288-5AE01-0AA0
SB AQ01 1AQ 6ES7 288-5AQ01-0AA0
S7-200 SMARTS7-200
EM221 8DI 6ES7 221-1BF22-0XA8 EM DI08 6ES7 288-2DE08-0AA0
EM221 16DI 6ES7 221-1BH22-0XA8
EM222 8DO-T 6ES7 222-1BF22-0XA8 EM DT08 6ES7 288-2DT08-0AA0
EM222 8DO-R 6ES7 222-1HF22-0XA8 EM DR08 6ES7 288-2DR08-0AA0
EM223 4DI/4DO-T 6ES7 223-1BF22-0XA8
EM223 4DI/4DO-R 6ES7 223-1HF22-0XA8
EM223 8DI/8DO-T 6ES7 223-1BH22-0XA8 EM DT16 6ES7 288-2DT16-0AA0
EM223 8DI/8DO-R 6ES7 223-1PH22-0XA8 EM DR16 6ES7 288-2DR16-0AA0
EM223 16DI/16DO-T 6ES7 223-1BL22-0XA8 EM DT32 6ES7 288-2DT32-0AA0
EM223 16DI/16DO-R 6ES7 223-1PL22-0XA8 EM DR32 6ES7 288-2DRT32-0AA0
EM223 32DI/32DO-T 6ES7 223-1BM22-0XA8
EM223 32DI/32DO-R 6ES7 223-1PM22-0XA8
SB DT04 2DI/2DO 6ES7 288-5DT04-0AA0
S7-200
模拟量 数字量
其它
EM 277 6ES7 277-0AA22-0XA0 EM DP01 6ES7 288-7DP01-0AA0
EM253 6ES7 253-1AA22-0XA0 CPU 本体集成
CP243-1 6GK7 243-1EX00-0XE0 CPU 本体集成
S7-200 SMARTS7-200
S7-200 SMART
16 DI/16DO 模块即将发布
Page 22 Restricted © Siemens Ltd., China 2016 All rights reserved.
扩展模块移植对比
统一的接线方式
S7-200
ØS7-200 SMART 电流、电压接线方
式相同
ØS7-200 SMART 模拟量输入量程范
围与S7-1200/300/400 统一
S7-200 SMART接线统一